({) NeniOi
(2) lnjudiciOi

(a) Par. 6x ms. Mjc. cefnhniur, ln viiam eiiiniDei; i
et mox solus ms. Mic. vehimus, pro, viveihus.Ita le-
clio hceenon spernenda, iii qunmodo superius dicti
sunt alienali a vita Dei^ qui octilos a vanilate npn
avertunt; nunc coutra dicantur in vitain Dei venire
qui averluni.

(b) Hune locum censoria virgula noians Erasmus
ad marginem adscripserat , Immq mutii nunc sunt.
Contra Pelagius hominem etiam sine Dei gratia ab
omni peecaio abstiriere contendeiis, apiid Augustin.
lib. de Nat et Grat. C; 62, n, 72, Hilarium ad suas
partes trabere conabatiir, eo quod dixerit, uti pula-
mus, in job : QugsJob litleras legerat, ui abslineret
se ab onini re matigndquia Deiiihsold inenteviliis non
admixia venerabaiur; Deum colefe, juslilim propriitin
offwiuniest. Ex Auguslini ad Pelagium responsis fa-
ciie cojicilianlur dicia et ab Erasmo repreheiisa, et a
Peiaglo pravam in sententiam detoiia. Ad boc sufficit
Augtistiiii definiiib, quii quid sit esse sinfepeccato de-
claratur : Ipse, inquil loco laudato, sine peccaloesse ,
verissimedicitur, in quonullum liabitat peccatum, non '

qui per abslinenliam niali operis dicil: Jatn non ego
operorillud. El paiilo_anle: Abstinetenim se ab oinni
re mala, etiamqui lidbetpeccalumqitod ih se regnare
non sinit, cuiforle subrepilimprobandacogilatio,quam
pervenire ad finem operis non permitlil, Sed aihtd est
noti haberepeccatum,atiud non obedifedesideriisejus. .
Verum Hjiarii inlerpretein fuisse Augusiinum rion
est ut niultis approbemus; cuni ipsfelioe ioco, quam
idipsum iiitelligat esse sirie pecfeato, statini declaret
his verbis: Sed cum circumcidia se oiat, noh taihqudm
de admissoperpetraioquecohfessusesi; sed quia, etc.
Clarius lit. 4, n. 8: Mehtihiiin corporesuo viahiihesse
peccandi: lamen per iimoremDei a pefaclioiiepeccati
omnisalienusesl. Vult igitur laiUuriineriiirtemesse sine
lege ac radice peccati, nec negat quosdain essesine

;A ealur habitafe. Non enini ait, Cifcrimcidc (c) oppfo*
briuin quod iii nie fest: sed ail, Ciicitmciileoppiobriuhi

i meiimquod suspicatiissttm, suspiciohem opproliiii cx

cbhsciehtia propriceIiifirmitalis ostendens; (2) In (d)
• judiciis fenim mbfti ad opprObrium resufgent. Quofe

quia his jUCuiidasiht, in quibiis peccaii hOhmanebit

s bppfobriuni; ipsarri illam qucein se est snspiciOnerii
a se CifcUmcidiorat oppfobfii, ut sibi Dei sint ju-
cunda judicia.

17. Deits qitos vivifieet. ^ Ae ne de (e) admissi

pecCali cbnscieiitia precatus esse existimareiur, ora-

i tiOriem omnem quam sub singulis oclonis versibus